
UCHWAŁA NR XLIV/574/22 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 
Dzierżawcą, któremu przekazane są te same nieruchomności na okres do 3 lat 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz.559, 583, 1005, 1079) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym Dzierżawcą na 
okres do 3 lat części nieruchomości stanowiących własność Gminy Orzesze, o łącznej powierzchni 
nieprzekraczającej 50m2, położonych w Orzeszu przy następujących ulicach: 

1) Zgoń ul. Kobiórska działka nr 536/32    

2) Zawada ul. Nowa działka nr 598/251    

3) Zawada ul. Szkolna działka nr 1240/41   

4) Woszczyce ul. Przyjaźni działka nr 723/58    

5) Orzesze ul. Bukowina działka nr 860/216   

6) Orzesze ul. Podgórska działka nr 1099/3    

7) Orzesze ul. Miła działka nr 611/70       

8) Orzesze ul. Powstańców działka nr 1197/57   

9) Orzesze ul. Kwiatowa działka nr 886/100   

10) Orzesze ul. Czarnieckiego działka nr 736/164  

11) Jaśkowice ul. 22 Lipca działka nr 1469/168   

12) Gardawice ul. Chrobrego działka nr 342/15    

13) Gardawice ul. Damrota działka nr 549/62   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca 
Przewodniczącego Rady 

Miejskiej 
 
 

mgr Rajmund Gazda 

 

Id: F3FFDB39-D93E-4DBF-8B29-DF48B63D17F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3


